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Pasnen 1. [locTymuieHus: M BBIIIATHI

Cymma, pyo. kom.
Ko Kox | Amanut | ga 2024 rox | Ha 2025 roa Ha 2026 rox
HaumMmeHoBaHMe 1ToKa3zaTens CTDOKH no bK | wueckuit | (ouepemnoit (1-b1if o (2-oii rox
P P® KOZ (UHAHCOBBIN | IUIAHOBOTO IUIAHOBOTO
ronm) reproa) reproa)
1 2 3 4 5 6 7
OcTaTok cpecTB HA HAYAJIO
TEeKYLIero (pMHAHCOBOIO rojia 0001 X X 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE:
cpezncTBa eaeparbHOro X X X 0,00
OromKxeTa
cpencTBa 00JIaCTHOTO x X X 0,00
OroKeTa
cpelncTBa OrJpKeTa ropoaa X X X 0,00
BHEOIOKETHBIE NCTOYHUKHU X X X 0,00
OcTaToK CpecTB HA KOHEI
TeKYIIero (pMHAHCOBOTO rojia 0002 X X 0,00 0,00 0,00
B TOM YHHUCJIC:
cpencTBa QenepaabHOro x X x
OroKeTa
cpeacTBa 00JIaCTHOTO
X X X
OromKeTa
cpencTBa OropKeTa Topoaa X X X
BHEOIOKETHBIE UCTOYHUKHU X X X
JOXO/BbI, Bcero: 132 195 117 514
B TOM 4HCIIe: 1000 540,32 568 54 122 912 306,66
. CpeacTBa (peepaibroro 5822 799,00 | 5822 799,00 5 925 730,00
IOJDKETa
cpeJcTBa 00JIACTHOTO 108 228
SromKera 149,00 93 106 978,00 97 383 559,00
18 144
cpencTBa Or0pKeTa Topoaa 592 32 18 584 791,54 19 603 017,66
BHEOIOPKETHBIE HCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
JOXOABI OT COOCTBEHHOCTH, 1100 120 0,00 0,00 0,00
BCEro
N3 HUX:
CpeacTBa
(dbenepanpHOTO OOJKETA 0,00
cpezcTBa 00JaCTHOTO 0.00
OroKeTa '
cpeacTBa OrojpKeTa 0.00
ropojia '
BHEOIOKETHBIE 0.00
HCTOYHHUKU '
B TOM YHCJIE:
J0XOAbI OT OKA3aHMS YCJIYT, 105671 111726
padoT, KOMIEHCAMH 3aTpaT 1200 130 741,99 090,74 116 496 696,75
YUYpe:KIeHUH, BCero
W3 HUX:
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cpeactsa 5822 799,00 | 5822 799,00 5925 730,00
(dheneparbHOTO OI0HKETA
CpeacTBa 00JIACTHOTO 87 713
Gromiera 069,00 92 860 508,00 97 111 379,00
CPEaCTBa OrojbieTa 121351 1504278374 | 1345958775
ropoja 873,99
BHEOIOKETHBIE 0.00 0.00 0.00
HCTOYHUKU ! ' '
B TOM YHCJIe:
cyocuauu Ha puHAHCOBOE 105 671 111 726
o0ecneyeHre BLINMOJHEHUA 1210 130 741,99 090,74 116 496 696,75
MYHHMIIUNIAJbHOTO 32 1aHUS
W3 HUX:
cpelctna 5822 799,00 | 5822 799,00 5925 730,00
(heneparbHOTO OIOHKETA
cpencTBa 87 713
00J1acTHOrO OIOIKETA 069,00 92 860 508,00 97111 379,00
cpescTBa 12135
6romKeTa ropota 873.99 13 042 783,74 13 459 587,75
BHEOIOIDKET 0,00 0,00 0,00
HBIE UCTOYHUKU ! ' '
A0X0abI 0T TPados.,
TEHEH, MHBIX CyMM 1300 | 140 0,00 0,00 0,00
NPUHYAUTEIHLHOT0 H3bATHS,
BCEro
W3 HUX:
cpencTaa 0.00
(denepanpHOTo OrOKETA '
CpeICcTBa 00JIACTHOTO 0.00
OrouKeTa '
cpencTBa OrojpKeTa 0.00
ropoja ,
BHEOIOKETHEIE 0.00
WCTOYHHUKHU '
Oessosmes/nbIe 1400 | 150 26 523 5788 477,80 | 6415 609,91
JeHeKHbIe MOCTYIIeHUsI, BCero 798,33
N3 HUX.
cpelctba 0,00 0,00 0,00
(dbenepanpHOTO OFOKETA
CpeacTBa 00JIACTHOTO 20515
- 080,00 246 470,00 272 180,00
cpexcTBa bomieTa 6008 718,33 | 5542 007,80 6 143 429,91
ropojia
BHEOIOKETHEIE 0.00 0.00 0.00
HCTOYHUKH ! ' '
B TOMMHCIE: | 1410 | 150 26 523 5788477,80 | 641560991
1eJieBble CYOCH U 798,33
U3 HUX:
cpeacTsa 0,00 0,00 0,00
(heneparbHOTO OI0HKETA
cpeacTBa 20 515
o0y1acTHOro Or0IKeTa 080,00 246 470,00 272 180,00
cpenctsa 6008 718,33 | 5542 007,80 6 143 429,91

OropKeTa ropojia
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BHEOIOKET
HbIE UCTOYHHUKH

0,00

0,00

0,00

cyocuauu Ha
OCYIIECTBJICHNE KANMATAJbHBIX
BJIOKEeHU I

1420

150

0,00

npo4ue T0X01bl, BCEro

1500

180

0,00

0,00

0,00

n3 HUX:

cpencTsa
(heneparbHOTO OI0HKETA

cpezacTBa 00JaCTHOTO
Oromxera

cpencTBa OromKeTa
ropoja

BHEOIOKETHBIE
HCTOYHUKHU

JI0X0/IbI OT OMepalui ¢
aKTHBaMH, BCEr0

1900

0,00

0,00

0,00

B TOM YHUCIJIC:

H3 HUX:

cpencTaa
(dhenepanpHOTO OFOIKETA

CpeacTBa 00JIacTHOTO
OroJKeTa

cpeacTBa OrojpKeTa
ropoja

BHEOIOKETHEIE
HNCTOYHHUKHU

MpoYue NMOCTyIJiCHus,
BCEro

1980

0,00

0,00

0,00

W3 HHX:
YBEITUYCHHE OCTATKOB JCHEKHBIX
CPEJICTB 3a CUET BO3BpaTa
NeOUTOPCKOH 3aI0IDKEHHOCTH
MIPOIILIBIX JIET

1981

510

PACXO/BbI, Bcero

2000

132 195
540,32

117 514
568,54

122 912 306,66

W3 HUX:

3a CYET CPEICTB
(dhenepanpHOTO OFOKETA

5822 799,00

5822 799,00

5925 730,00

3a CYET CPEICTB
00J1acTHOrO OrOIKETA

108 228
149,00

93 106 978,00

97 383 559,00

3a CYET CPEICTB
OropKeTa ropojia

18 144
592,32

18 584 791,54

19 603 017,66

BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHUKU

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHUCJIC:
Ha BBITUIATHI IICPCOHAITY, BCET'O

2100

92 674
613,00

97 722 052,00

102 175 854,00

W3 HUX:

3a CYeT CPEICTB
(denepanpHOTO OFOJKETA

5822 799,00

5822 799,00

5925 730,00

3a CUET CPEJICTB
00J1aCTHOrO OrOKETA

84 747
169,00

89 894 608,00

94 145 479,00
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3a CUET CPEJICTB
010/pKeTa ropoaa

2 104 645,00

2 004 645,00

2 104 645,00

BHEOIOKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:
omiata Tpyzaa

2110

111

70 387
569,30

74 341 055,10

77 684 989,60

IMPOYUC BBITIJIATHI
IepcoHallty, B TOM 4YUCJIC
KOMIICHCAIITMOHHOT'O XapaKTepa

2120

112

1 030 000,00

930 000,00

1 030 000,00

HWHBIC BHITIATHI, 32
HCKITFOUeHHEeM (DOHIA OTLIaThI
TpyZa yUYpexKACHUsI, IS
BBIIOJTHEHHS OTJICIbHBIX
MOJTHOMOYHM

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI 110
00513aTeIbHOMY COLMATIBHOMY
CTPaxOBaHUIO HA BBIILIATHI 10
oriaTe Tpyaa pabOTHUKOB U
WHBIE BBIIIATH pa0OTHUKAM
YUpEXKACHUM, BCETO

2140

119

21 257
043,70

22 450 996,90

23 460 864,40

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIUIATHI 11O OIJIaTE Tpyda

2141

119

Ha NMHBbIC BBIIJIAThI
paboTHUKaM

2142

119

COIMaJIbHBIC U MHBIC BBIIJIATHI
HaCCJICHUIO, BCECT'O

2200

300

0,00

0,00

0,00

H3 HUX:

3a CYeT CPeICTB
(dhenepanpHOTO OFOIKETA

3a CUET CPEICTB
00J1acTHOrO OrOIKETA

0,00

3a CUET CPEICTB
OropKeTa ropojia

0,00

BHEOIOKETHEIE
HCTOYHUKHU

0,00

B TOM YHCJIE:!
COLMAJIbHBIE BHITLIIATHI
rpakaaHaM, KpOME ITyOTUIHBIX
HOPMAaTHBHBIX COLHAIIBHBIX
BBIILJIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:
M0CO0Ms, KOMIIEHCAIIMYM ¥ WHEBIE
COLIMANBHBIE BBITUIATHI
rpakJaHaM, KpoMe yOTHIHBIX
HOPMATHBHEIX 00A3aTEILCTB

2211

321

0,00

BBITLIATA CTUIICH/IHH,
OCYIIIECTBJICHUE UHBIX PaCX0JI0B
Ha COLIMAJIBHYIO MOIJICPIKKY
00y4YaroIuXxcs 3a CUeT CPEJICTB
CTUIICHANAILHOTO (hoHIA

2220

340

0,00

Ha IIPEMUPOBAHHE
(U3NUECKUX JIUI] 32 JOCTHKEHHUS
B 00JIACTH KYJIBTYPbI, UCKYCCTBA,

o0pa3oBaHus, HAYKH U TEXHUKH, a

TAKXXC Ha IMPCAO0CTABJICHUC

2230

350

0,00
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TPAHTOB C IEIBI0 TOICPIKKH
MIPOCKTOB B 00JIACTH HAYKH,
KyJIbTYpPhI H UCKYCCTBa

HWHBIC BBIIIJIATHI HACCJICHUIO

2240

360

0,00

yIUTaTa HaJIOTOB, COOPOB M MHBIX
TIaTeKeH, BCETO

2300

850

486 458,00

486 458,00

486 458,00

n3 HUX:

3a CUET CPEJICTB
(heneparbHOTO OIOHKETA

0,00

0,00

0,00

3a CUET CPEICTB
00J1acTHOrO OrOIKETA

0,00

0,00

0,00

3a CUET CPEJICTB
010/pKeTa ropoaa

486 458,00

486 458,00

486 458,00

BHEOIOKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:
HaJIOT Ha UMYIIECTBO
OpraHu3alli{ U 3€MEJIbHBIN HAJIOT

2310

851

486 458,00

486 458,00

486 458,00

HWHBIC HAJIOT'H
(BKITFOYaeMBbIE B COCTaB PACXO/IOB)
B OIO/KETHI OFOIKETHON CHCTEMBI
Poccuiickoii @enepanuu, a Takxe
roCy/IapCTBeHHAs MONUIMHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ymuiata mrpados (B TOM
YHCIIe aIMUHUCTPATUBHBIX ),
TIEHEH, MHBIX TIJIaTEXKEHN

2330

853

0,00

0,00

0,00

0€e3BO3ME3IHbIE NIEPEUHCIICHUS
OpTaHu3alysaM 1 PU3NIECKUM
JIUIaM, BCETO

2400

0,00

0,00

0,00

H3 HUX:

3a CYET CPEICTB
(denepanbHOTo OrODKETA

3a CYET CPEICTB
o0J1acTHOroO OrOKETA

3a CYET CPEICTB
OropKeTa ropojia

BHEOIOKETHEIE
HCTOYHUKHU

W3 HUX:
IPAHTBHI, IPEJOCTABIISIEMBIE
OI0JKETHBIM YUPEKACHUSIM

2410

613

IPAHTHI,
HIPEAO0CTABIIIEMBIE
ABTOHOMHBIM YUYPEXKICHUAM

2420

623

TPAHTHI,
PEA0CTABIISIEMbIE UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM OPraHU3aLUIM
(3a nckiIrOUeHUEM OOKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKICHHN)

2430

634

T'paHTHhI,
npeaoCTaBJIsICMbIC IPYTUM

2440

810
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OpraHu3anusIM 1 PU3NIECKUM
JTUIaM

B3HOCEI B
MEXIYHApOJHbIE OpTaHU3aIAN

2450

862

IUIATEXKH B LIEISIX
o0ecrieyeHus peaan3anun
COTJIAIICHUI C TIPABUTEIILCTBAMHE
MHOCTPaHHBIX FOCYIapCTB U
MEKTyHApOTHBIMU
OpraHu3alMsIMH

2460

863

MPOYHE BBIIUIATHI (KPOME BBITUIAT
Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT,

yCIIyr)

2500

0,00

0,00

0,00

N3 HUX:

3a CYET CPEICTB
(denepanpHOTO OrOJKETA

3a CYET CPEICTB
o0sacTHOro OroKeTa

3a CYET CPEICTB
OropKeTa ropojia

BHEOIOKETHEIE
HCTOYHHKHA

WCTIOTHEHHE CyIeOHBIX
aktoB Poccuiickoii @enepanuu u
MHPOBBIX COIIALIEHUH I10
BO3MEIIICHHIO Bpena,
MIPUYMHEHHOT'O B pe3yibTaTe
JIeSITeIbHOCTH YUPEXKISHUS

2520

831

pacxo/il Ha 3aKyIKy TOBapoOB,
paboT, yciyr, BCero

2600

39 034
469,32

19 306 058,54

20 249 994,66

W3 HUX:

3a CYET CPEICTB
(dbenepanpHOTO OFOKETA

0,00

0,00

0,00

3a CUET CPECTB
00J1acTHOrO OrOIKETA

23 480
980,00

3212 370,00

3238 080,00

3a CUET CPECTB
OropKeTa ropojia

15553
489,32

16 093 688,54

17 011 914,66

BHEOIOKETHEIE
WCTOYHHUKHU

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:
3aKyIKy Hay4HO-
HCCIIEI0BATEIBCKUX, OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX U
TEXHOJIOTHYECKUX paboT

2610

241

3aKyIIKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LEJIAX KaUTAJIBHOTO
PEMOHTA MYHUILUIAILHOTO
MMYIIECTBA

2630

243

0,00

MIPOYYIO 3aKyIIKy TOBapoB,
paboT u yciIyr

2640

244

30 729
111,91

10 020 125,80

10 462 621,66

3aKYIKY DHEPrEeTHUECKUX
pecypcos

2660

247

8 305 357,41

9285 932,74

9787 373,00

KaITUTAJIbHBIC BJIOKCHUA B
00BEKTHI MyHHUIUITATBHOM
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400
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B TOM 4YHCIIE:
puoOpeTeHNE 0O0HEKTOB
HEABM)KHMOTO UMYILECTBA 2710 406
MYHUIHIATbHBIMA
YUpEKICHUSIMA

CTPOHUTEILCTBO
(pexoHCTpYyKIHs) OOBEKTOB
HEJIBIXKUMOT'O UMYIIIECTBA 2720 407
MYHUIAATbHBIMA
YUPESIKICHUSIMH

BrimnaTel, ymMeHbIIAOMIME JOXO/, 3000 100 0.00 0.00 0.00
BCETO ! ' '

B TOM YUCIE:! 3010 0,00 0,00 0,00
HaJIOT Ha PUOBLTH

HAJIOT Ha T00aBIEHHYIO 3020
CTOMMOCTD

MpoYHre HAJIOTH, 3030
YMEHBIIAOTNE TOXOT

[Ipoune BBILIATHI, BCETO 4000 X

U3 HUX:
BO3BpAT B OIO/IKET CPEACTB 4010 610
cyocuanu

B TOM YUCIJIE:
3a CYeT CPEACTB (PerepaibHOro
OrouKeTa

3a CYET CPEICTB
00J1acTHOrO OrOIKETA

3a CueT CpeJCTB
OroKeTa ropoja

Paszges 2. CBegeHus 1o BbIIIATAM Ha 3aKYIIKH TOBAapoB, padoT, ycJayr

Koz mo Cymma, pyo. Kom.
OroJKeT
Kox HOIt
HanMeHoBaHNe o l'on knaccud | wa 2024 ron Ha 2025 rox Ha 2026 ron
Ne n/nt HoKA3ATENS crpo | MHA¥ANa | MKaLMH (ouepenHoii (1-b1it oz (2-oit rox
< 3akynku | Poccwiic | ¢unaHCOBBIIM TUIAHOBOT'O TUIAHOBOTO
KO roxm) reproza) nepuozaa)
®denepa
002051
1 2 3 4 4.1 5 6 7
BriniaTsl Ha 3aKYNIKY
1 | rosapos, pasor, A0« 30034 469,32 | 19306 058,54 | 20 249 994,66
yeayr, BCET'O
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B TOM YHCIIE!
10 KOHTPaKTaM
(moroopam),
3aKIIIOYEHHBIM J10
Havaja TeKyIIero
(¢uHaHCOBOTO TOAA OE3
MPUMEHEHUST HOPM
®denepaabHOTO 3aKOHA
ot 05.04 2013 Ne 44-
@3 «O KOHTPaKTHOM
cucrteme B cdepe
3aKyIIOK TOBapOB,
paboT, ycIryr s 2610
1.1. obecrnieueHus X
rOCyIapCTBEHHBIX U
MYHHIIATIATHHBIX
HYKI» (nanee -
®denepanbHbli 3aK0H Ne
44-D3) n
®denepanbHOro 3aK0Ha
ot 18.07.2011 Ne 223-
@3 «O 3akynkax
TOBapoOB, paboT, yCIIyT
OTACJIBHBIMU BUaMU
FOPUAMYECKUX JTHIDY
(manee - denepanbHbII
3aKkoH Ne 223-03)

10 KOHTPAaKTaM
(moroBopam),
IUIAHUPYEMBIM K
3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
1.2. (mHAHCOBOM ToIy O€3
MIPUMEHEHUsI HOPM
®denepanbHOro 3aK0Ha
Ne 44-®3 n
®denepanbHOro 3aK0Ha
No 223-03

2620 X 0,00

MO KOHTPAaKTaM
(moroBopam),
3aKJIFOUCHHBIM JI0
Hayajia TeKyIIero
(hmHAHCOBOTO TO/IA C 2630
Y4ETOM TpeOOBaHUI 0
®DenepanbHOro 3aK0Ha
No 44-03 u
denepanbHOrO 3aKOHA
No 223-03

1.3. X 11 026 164,39 84 274,43

B TOM HHUCIJIC:
B COOTBETCTBHH C 2631
DenepanbHBIM 0

3akoHOM Ne 44-D3

1.3.1. 11 026 164,39 84 274,43

B COOTBETCTBHUU C
1.3.2. | denepanbHBEIM
3akoHOM Ne 223-D73

2632




,ﬂ,OKyMEHT noanucaH 3J'IeKTpOHHOI7I noanuncbio.

1.4.

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
TIAHUPYEMBIM K
3aKITIOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(hmHAHCOBOM TOITYy C
y4ETOM TpeOOBaHUIH
®denepaabHOTO 3aKOHA
No 44-®3 u
denepanbHOrO 3aKOHA
Ne 223-03

2640

28 008 304,93

19221 784,11

20 249 994,66

1.4.1.

B TOM YHCIIE:
3a c4eT CyOcuamid,
MPEIOCTABIIAEMBIX Ha
(huHaHCOBOC
obecrnieueHmne
BBITIOJTHCHHUS
MYHHIIATIATBHOTO
3aJjaHus

2641

3589 151,60

15437 951,31

15939 029,75

1.4.1.1.

B TOM YHCIIE:
B COOTBETCTBUHU C
denepanbHbIM
3aKk0HOM Ne 44-D3

2641

3589 151,60

15437 951,31

15939 029,75

1.4.1.2.

B COOTBETCTBUHU C
®denepanbHbIM
3aKOHOM

Ne 223-03

2641

1.4.2.

3a c4yeT cyOCcuani,
MIPEIOCTABISAEMBIX B
COOTBETCTBHU C
ab3areM BTOPhIM
myHkTa 1 crateu 78.1
BrokerHoro xogekca
Poccutickoit
denepanuu

2642

24 419 153,33

3783 832,80

4 310 964,91

1421

B TOM HHUCIJIC:

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM
3akoHOM Ne 44-D3

2642

24 419 153,33

3783 832,80

4 310 964,91

U3 HUX:

cpezacTBa
(dbenepanbHOTO
OromKeTa

2642
11

cpencTBa
00J1acTHOrO OrOIKETA

2642
1.2

cpeacTBa OrojpKeTa
ropoja

2642
13

1.4.2.2.

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM
3aKOHOM

Ne 223-03

2642

1.4.3.

3a cueT cyOcuauii,
pE€aoCTaBIsICMbIX HA
OCYIIIECTBJICHHE
KaIluTaJIbHbIX
BJIO>KCHUM

2643




ﬂOKyMEHTﬂOAHMCHH3ﬂeKTpOHHOﬁHOAHMCbD.

3a CYET CPEICTB
00513aTEILHOIO 2644
1.4.4. AATCILHOT X
MEIULITHCKOr' O 0

CTpaxoOBaHU

B TOM YHCIIE:
B COOTBETCTBHH C 2644
deaepanbHbEIM 1

3akoHOM Ne 44-D73

1.4.4.1.

B COOTBETCTBHH C
denepaibHBIM 2644
3aKOHOM 2

No 223-®3

1.4.4.2.

3a CYET MPOYMX
HCTOYHHKOB 2645
(uHAHCOBOTO 0

obecneyeHus

1.45. X 0,00 0,00 0,00

B TOM YHCIIE:
B COOTBETCTBHUU C 2645
®denepanbHBIM 1

3aKoHOM Ne 44-D73

1.4.5.1. X 0,00

B COOTBETCTBHU C
®denepanbHBIM 2645
3aKOHOM 2

Ne 223-03

1.4.5.2. X 0,00 X X

Hroro mo
KOHTPAaKTaM,
IUVIAHUPYEMBbIM K
3aKJII0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

2. ¢punancosom rogy B 26050 X 28008 304,93 | 19221 784,11 | 20249 994,66
COOTBETCTBHH C
DegepajbHbIM
3axkoHOM Ne 44-D3, no
COOTBETCTBYIOLIEMY
roay 3aKynKu

B TOM YHCJI€ TI0 TOAY 2651

2024 28 008 304,93
Havaia 3aKyIKH: 0

B TOM YHCIIE€ TIO TOAY 2651

2025 19221 784,11
Hayajia 3aKyIKu: 1

B TOM YHCJI€ TI0 TOAY 2651

2026 20 249 994,66
Havaia 3aKyIKH: 1

Hroro no norosopam,
TUIAHMPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHI0 B
COOTBETCTBYIOLIEM
(punancosom rogy B 2660
3. COOTBETCTBHUH C X
®enepaabHbBIM
3aKoHOM Ne 223-D3,
no
COOTBETCTBYIOLIEMY
To1y 3aKyNKH

B TOM YHUCJIE 10 TOLLYy 2661
HavaJa 3aKyIKu: 0 2024
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OtBercTBEHHOE Bpuo rimaBHoOrO

JOJDKHOCTHOE JIUIO  Oyxranrepa A.Tl. AHukeeBa
(1OIKHOCTB) (moxmnuce) (paciudpoBKa MOIIHCH)
O.C.
Ucnonaurens Dxonomuct MBY «IBYO»  Kynnozéposa (81536) 74219
(pammnus,
(IOIDKHOCTB) MHHUINATIBL) (renedon)

« 29 » nexaOps
2023 1.

COI''TACOBAHO
HavanpHuk ynpasieHus oOpa3oBaHus

AJIMUHUCTPAIH I'OpoJaa MOH‘IGrOpCKa
(HaMMEHOBaHNE JOJDKHOCTH YIIOJTHOMOUCHHOTO JIMIIA TJIABHOTO PACHOPSIIUTENS O0UKETHBIX

CPEACTB)

JL.B. XKykoBa

(moxmnuce) (pacuidpoBKa MOIIHCH)

« 29 » nexaOps
2023 1.

JOKYMEHT HOAINMUCAH 3JEKTPOHHOU MMOAIMUCHIO

A HOJJIMHHOCTD JOKYMEHTA ITOATBEPXK/IEHA.
@ IMPOBEPEHO B ITIPOTPAMME KPUIITOAPM.

HOJAINUCH
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CepTtudukar: 537A9D39F4112AEESD1C1D1865B58171

Bnapeneu: MYHUUMNANTbHOE BIOAXKETHOE OBLWEOBPA30OBATE/IBHOE YYPEXKAEHNE

"JIMLIEN MIMEHM B.I.CU30BA", EpmonieHKo, BaneHTHa AnekceeBHa,
liceum@edumonch.ru, 510702041858, 5107909736, 06523505443,
1055100081068, MYHUUMNANBbHOE BIOOKETHOE
OBLLEEOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHME "IMLLEEN MUMEHW B.I.CU30BA",
OnpekTop, MoHueropck, Komcomonbckana 31/16, MypmaHckas obnactb, RU
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3n1aTOYCTUHCKUI Nepeynok, 4. 6, ctpoeHne 1, 1047797019830, 7710568760,
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